
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
31.08.2020 № 1265 

 

DIRECTUM-15000-1363283  
 

Об утверждении календарного 

учебного графика на 2020-2021 

учебный год 

 

 

 

В соответствии с требованиями Федеральных государственных 

образовательных стандартов среднего профессионального образования и 

учебными планами  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный учебный график на 2020-2021 учебный год 

для обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена 

(Приложение).  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Института 

среднего профессионального образования Байбикова Р.А. 

 

 

Проректор по образовательной 

деятельности 

Е.М. Разинкина 

 



Приложение к приказу 

от 31.08.2020 № 1265 

 



 

  

 

3 

 



 

  

 

4 

 
 

 

 


